O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e
quatro) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser
prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: 01/2026 Fim: 01/2028

6. VALOR DO TED: R$ 5.824.924,00 (cinco milhões oitocentos e vinte e
quatro mil novecentos e vinte e quatro reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 20608114420ZV0001 – Fonte
de Recurso: 1000

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção
ou construção de bens?
(x )Sim
( )Não

Se sim, informar a titularidade e a destinação dos bens quando da conclusão do TED: